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JÄÄVUOROILLE ILMOITTAUTUMINEN 

Höyhtyän Jytä ry:n vakiojäävuorolle (sunnuntai 17, Kempelehalli) osallistumisesta 
tehdään ilmoittautuminen nettisivustolle https://jyta.nimenhuuto.com/

Kausimaksajiksi on syksyllä 2022 pidetyn jäsenkokouksen valtuuttamana otettu 22 
pelaajaa. Muut ovat kertamaksajia paitsi maalivahdit joilta ei päätösten mukaan kerätä 
jäämaksuja. 

Pelaajat on nimenhuudossa väristatuksin, näitä on neljä: 
 22 kpl kausimaksaja 
 1 kpl kaksoisrooli = kausimaksaja/maalivahti (Seppo Väisänen) 
 kertamaksajia 
 maalivahteja 

Lähtökohta on että jäävuorolle osallistuu kaksi (2) maalivahtia ja 20 kenttäpelaajaa. 

Kausimaksajilla on etuoikeus merkitä itsensä osallistumaan Kempelehallin sunnuntain 
klo 17 jäävuorolle Nimenhuutoon. Tämä merkintä on tehtävä viimeistään vuoroa 
edeltävänä torstaina klo 21 mennessä. Jos kausimaksaja ei ole käyttänyt etuoikeuttaan 
määräaikaan mennessä niin hän voi edelleen ilmoittautua vuorolle samoin ehdoin kuin 
kertamaksajat (katso seuraava kohta). Jos joskus sattuu niin että kausimaksajia 
ilmoittautuu määräaikaan mennessä (torstai klo 21) yli 20 kpl niin tämä tilanne on 
sallittu. 

Jos kausimaksavia kenttäpelaajia ei ole ilmoittautunut jäävuorolle kahtakymmentä (20)
torstaihin klo 21 mennessä niin vuorolle saa ilmoittautua kertamaksukävijöitä (tai 
kausimaksajia) kunnes vuoro on täynnä eli ilmoittautuneita kenttäpelaajia on yhteensä 
20. Kiistatapauksissa ilmoittautumiset katsotaan Nimenhuudon aikaleimoista. 

Jos kenttäpelaajia ei ole ilmoittautunut jäävuorolle kahtakymmentä (20) lauantaihin 
klo 12 mennessä niin vuorolle saa ilmoittaa nimenhuudossa olevien pelaajien lisäksi 
myös ulkopuolisia pelaajia kunnes vuoro on täynnä (20+2). 

Jos vuoro on täynnä ja pelaajalle tuleekin este osallistua niin pelaajan olisi viipymättä 
poistettava itsensä osallistuvien pelaajien listalta. Lisäksi jos tämä este tulee ajallisesti 
lähellä jäävuoron alkua niin olisi hyvä laittaa asiasta pikaisesti viestiä vaikka 
Nimenhuudon kautta tai jopa suoraan jollekin pelaajalle joka ei ole mahtunut mukaan. 


